Ableitfahige Luftpolstertaschen
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http://www.warmbier.com/cgi-bin/open.cgi?lang=de&page=3151.htm

Ableitfahige Luftpolstertaschen

Typischer Oberflachenwiderstand Rs= 10710 - 10711 Ohm

mit und ohne Klappe, jede Gr6Be auf Art.-Nr.

Anfrage lieferbar

1vonl

[ HOME ]

3151.360
3151.361
3151.362
3151.363
3151.364

[ SEITE DRUCKEN ]

Ableitfdhige Polyathylenfolie
VerschweiBbar

Recyclebar

Farbe: rosa

AuBen- und Innenlayer glatt, dreilagig
Ohne Aufdruck

BeutelgroBe

100 x 150 mm + 50 mm Klappe
130 x 200 mm + 50 mm Klappe
150 x 225 mm + 50 mm Klappe
200 x 250 mm + 50 mm Klappe
250 x 300 mm + 50 mm Klappe

[ ZURUCK ]

VPE

500 Stiick
250 Stuck
250 Stiick
250 Stiick
250 Stuck
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