

**Luftpolstertaschen**

mit und ohne Klappe, jede Größe auf
Anfrage lieferbar

Ableitfähige Luftpolstertaschen

- Ableitfähige Polyäthylenfolie
- Verschweißbar
- Recyclebar
- Farbe: rosa
- Außen- und Innenlayer glatt, dreilagig
- Ohne Aufdruck

Typischer Oberflächenwiderstand $R_s = 10^{10} - 10^{11}$ Ohm

Art.-Nr.	Beutelgröße	VPE
3151.360	100 x 150 mm + 50 mm Klappe	500 Stück
3151.361	130 x 200 mm + 50 mm Klappe	250 Stück
3151.362	150 x 225 mm + 50 mm Klappe	250 Stück
3151.363	200 x 250 mm + 50 mm Klappe	250 Stück
3151.364	250 x 300 mm + 50 mm Klappe	250 Stück

[\[HOME \]](#) [\[SEITE DRUCKEN \]](#) [\[ZURÜCK \]](#)